
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.03.2015                                                                                           № 3 (45)-4 СД 
 
 
Об утверждении адресного перечня домов 
по программе капитального ремонта на 2015-2016гг. 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом 
муниципального округа Дорогомилово, заслушав информацию первого 
заместителя главы управы района Дорогомилово Чепикова А.А., 
председателя комиссии по ЖКХ при Совете депутатов Трифонова С.Ю., 
Совет депутатов решил: 
 

1.  Согласовать адресный перечень домов по программе капитального 
ремонта на 2015-2016 гг. с возможностью частичной корректировки. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука 

 
Глава муниципального округа 
Дорогомилово                          Н.В. Ткачук 


